

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान निफ्ट अधिनियम, 2006 द्वारा शासित एक सांविधिक संस्थान वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार

06^{tn} अप्रैल, 2021

अधिसूचना

विषय: प्रवेश 2021 - द्वितीय राउंड के लिए चयनित किए गए स्नातकीय (डिज़ाइन) उम्मीदवारों के संबंध में ।

Covid-19 महामारी की वर्तमान स्थिति को देखते हुए, स्नातकीय (डिजाइन) उम्मीदवारों के लिए दिनांक 10, 11, 12 और 13 अप्रैल, 2021 को निर्धारित की गई सिचुयेशन टेस्ट को अगले ओदश तक के लिए स्थिगित किया जाता है।

सिचुयेशन टेस्ट की नई तिथियों/प्रवेश पत्र डाउनलोड करने के संबंध में सूचना निफ्ट की वेबसाइट पर उपलब्ध होगी।

उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे निफ्ट की वेबसाइट को नियमित अंतराल पर देखते रहें।

उप निदेशक (प्रवेश)

सेवा में

स्नातक (डिजाइन) पाठ्यक्रमों के सभी चयनित किए गए उम्मीदवार।

प्रतिलिपि प्रेषितः

- डीन (शैक्षणिक) के स्चनार्थ।
- सभी निफ्ट कैंपस निदेशक के सूचनार्थ।
- महानिदेशक महोदय के निजी सचिव को सूचनार्थ ।
- निदेशक (आईटी) से अनुरोध है कि उक्त अधिसूचना को वेबसाइट पर अपलोडल करें।



National Institute of Fashion Technology A Statutory Institute governed by the NIFT Act, 2006 Ministry of Textiles, Government of India

06th April, 2021

NOTIFICATION

Subject: Admissions 2021 - For Under Graduate (Design) Candidates Shortlisted for 2nd Round...reg.

In view of present situation arisen due to COVID19 pandemic, the Situation Test for UG (Design) schedule on 10th, 11th, 12th & 13th April, 2021 stands postponed.

The new dates for Situation Test / downloading of admit cards for Situation Test will be notified on the NIFT website.

The aspirants are requested to keep checking the NIFT website at regular intervals.

Dy. Director (Admissions)

To

All shortlisted candidates of UG (Design) courses.

Copy to:

- Dean (Academics) for kind information
- All NIFT Campus Director
- PS(DG) for kind information
- Director (IT) for uploading the same on the NIFT website under Admissions